
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí ]., 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

lll ll lllll llill llllllll|lllllllllllllll llllll] l| lil
brnlvpl9v00l6r

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLsB-oD-8283iI2OL9_BARRo
Naše sp. zn.: OD-2LO67/2019-BARRO

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

Roman Bárta
326909 342
roman. barta@brandysko.cz

16.08,2019

Dle rozdělovníku

oBEcNi úŘnn ses in"iov,ce-i

vrŘelrvÁ vyHLÁšKA

ozNÁMErví o ZAHÁJENí spolrčruÉHo Řízrruí

Obec Šestajovice, Husova 60, 25O 92 Šestajovice, tČ oo24o851, v zastoupení firmou
LABRON s.r.o., Karla Michala 65, 156 00 Praha - Zbrastav, lČ 25670590 (dále jen ,,žadatel,,),
Podal dne 74.8.2019 Žádost ve věci vydání společného povolení na stavbu ,,Výstavba nové
cYklostezky Běchovická v obci Šestajovice" na pozemcích parc,č. 582/L6 a 67sl3
v katastrálním územíŠestajovice u Prahy, obec Šestajovice.

stavba obsahuie:

VYbudování cyklistické stezky v obci Šestajovice. Stezka bude napojena na prodloužení místní
komunikace Běchovická a bude vedena na hranici katastru obce Šestajovice. Výstavba této
cYklostezkY je volným pokraČováním již realizované čísti cyklostezky v lokalitě U potoka.
Kryt stezky bude s asfaltovým povrchem.
Odvodnění stezky bude řeŠeno drenážním potrubím na ochránění pláně. Drenáže budou
svedeny do nově navržených vsakovacích objektů.

Dnem Podání první Žádosti bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst, 1 zákona č.
5oo/2oo4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správn í řád").

Městský Úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav odbor dopravy, jako příslušný speciální
stavební Úřad Podle § 40.odst. 4 pís. a) zákona č. L3lLgg7 Sb o pozemních komunikacích
(dále jen ,,zákon o pozemních komunika cích") a podle § 15 zákona I8g/2oo6Sb., o územním
Plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") vsouladu s ustanovením §9+m
stavebního zákona, ozn a m ui e podle § 94m odst.1 stavebníhozákona zahájení
společného řizeni dotčeným orgánům a všem známým účastníkům yízení.

www,brandysko.cz
epodatelna@ brandysko.cz
lD datové schránky; c5hb7xy



M Ú BN LsB-oD-s2838/2o19-BARRo

JelikoŽ mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad
Pro Posouzení stavebního záměru, opouští ve smyslu § 94m odst. 3) stavebního zákona od
ohledání na místě a ústního jednání.

ÚČastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy do patnácti dnů po
obdrŽení tohoto oznámenÍ,jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit
závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům,
námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto.

ÚČastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2oo u odboru
doPravY Městský Úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, ve dnech pondělí a středa od
8,00 do 17.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na tel, g26 gog 342.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 SŘ:
Obec Šestajovice, Husova 60, 25O 92 Šestajovice

Poučení:

Kzávazným stanoviskŮm a námitkám kvěcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
Územního nebo regulaČního plánu, se nepřihlíží, K námitkám, které překračují rozsah a
nesplňují požadavky §89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. účastník řízení ve svých
námitkách uvede skuteČnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka yízení a důvody
podání námitek.

Obec mŮŽe uPlatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník
Pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
Žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba,
jejíŽ vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbách na nich mŮŽe být Územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky
Proti Projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. osoba, která je
ÚČastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze
vrozsahu, v jakém je Projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se
podle zvláštního právního předpisu zabývá.

účastník řízení může podle § 114 odst. ]. stavebního zákona uplatnit námitky proti
Projektové dokumentaci, zpŮsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánŮ, Pokud je jimi Přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou
Provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo
stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-lise některý z úČastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.



M Ú BN LsB-oD-82838/2o19_BARRo

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4, 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracovánÍm osobních údajů o o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice g5/46/Es
Vám oznamujeme, Že na záktadě plnění úkolů, které nám uktádají próvní předpisy, shromažd'ujeme a dóle
zProcováváme VaŠe osobní Údaje za úČelem výkonu agendy silničního správního úřadu a speciálního stavebního
ú řa d u. B l ižší info r ma ce n a l ez n ete n a st rá n ká ch htt p ://www, bra ndv sko, a /.

(otisk úředního razítka)

Roman Bárta v.r.
referent silniční hospodářství

Toto oznámení musí být vpěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs n.L. - St. Boleslav a oú
Šestajovice po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: r'l,/ ázr

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Vývěsní lhŮta zaČÍná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.

PÍsemnost /nebo oznámenÍ| se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Právní ÚČinkY doruČení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední
desky MětJ Brandýs n.L. - St. Boleslav



M Ú B N LSB-oD-82838/2019-BARRo

Rozdělovník:
ÚČastníci řizenive smyslu ustanovení § 44 odst. 5 správního řádu se nástedujícím
ÚČastníkŮm řízenív návaznosti na ustanoveni§27 odst. 1 správního řádu, doručuje se toto
oznámení jednotlivě:
Obec Šestajovice, Husova 60, 250 92 Šestajovice, v zastoupení LABRoN s.r.o., Karla Michala
65, 156 00 Praha - Zbraslav

Účastníci řízenidte §27 odst. 2 správního řádu:
- doručováno veřejnou vyhláškou

Čez Oistribuce a.s,, lDDS: v95uqfy
Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 50o, 145 08 Praha 4
Technické služby obce Šestajovice spol.s r.o., Husova 60, 250 92 Šestajovice

účastníci řizeni dle § 27 odst. 3 správního řádu - vlastníci sousedních pozemků a staveb:- doručováno veřejnou vyhláškou
pozemky p,Č.:597 /8, 625/88,625/94,625/8o,5g7 /LLl,5g7 /17g,583,54g/L,54g/2,
549 / 3, 549 / 4, 549 / 5, 548,

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízenidoručuje
toto oznámeníveřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po
dobu 15 dnů:
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Ve smYslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasítá též příslušným
obecním úřadům:
OÚ Šestajovice, Husova 60, 250 92 Šestajovice

Dotčené orgány:
Otj Šestajovice, Husova 60, 25O 92 Šestajovice
Krajské ředitelstvípolicie Stř.kraje, ÚO Praha venkov-Východ, Dopravní inspektorát
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP


